<sup>4)</sup> S. R. E. card. (olim ep. Laudunen.).

<sup>5)</sup> Burgidolen. O. S. B. dioec. Bituricen.

<sup>6)</sup> Is adhuc 1420 Apr. 16 Benedicto XIII adhaerebat, a quo hac die facultatem eligendi confessorem obtinet. Cf. Reg. Vat. t. 329 f. 159 cf. 164. Hic Henricus, antequam factus est ep. Valentin. et Dien., fuit epus. Constantien. in prov. Maguntin. Secundum *Gams* 486 obiit 1398 habuitque successores Petrum, Nicolannum O. Praed. (el. 1400), Henricum (1409, † 1419). Revera a. 1400 Nov. 30 per ob. **Petri** epus. **Elethen.** factus est **Nicolaus** O. Praed. a Bon. IX (a. 1 Lat. I. pr. f. 265); sed haec eccl. aliena est ab Electen.; eadem potius esse videtur ac Elicen. (Elucis) prov. Petracen. patr. Hierosol., cui „per ob. ultimi epi.“ vacanti **Joannes** abbas mon. Cuyssiacen. O. Praem. (dioec. Laudunen.), decr. doctor, 1345 Junii 30 praefectus est in epum. a Cle. VI (a. 4 t. 170 ep. 67). Petrus itaque et Nicolaus supradicti sunt e serie epporum. Electen. emergendi et Henricus, qui eos sequitur, idem censendus est ac Henricus, qui eos praecedit.

<sup>7)</sup> Rej. Joanne Corserii camer. eccl. Electen. a cap. el., qui praeficitur ecclesiae Condomien. in epum. — Ille Petrus erat sacrista capellae S. P. sub Mart. V et registrator supplicationum.

#### Elfinen.

<sup>1)</sup> Adiac. ips. eccl., def. nat. patiens.

<sup>2)</sup> In disc. cum . . . praepos. de Roscaman.

<sup>3)</sup> In litteris Bon. VIII die 30 Jul. 1303 datis (cfr. Bull. Francisc. IV, 576) praeter alios excessus, quos Guilelmus aep. Tuamen. eo tempore commisisse dicitur, legimus hunc: „Marianus el. Elfinen.

pro eo, quod ab illo aepo. non sit confirm., appellavit ad sedem apost. et ab ea obtinuit confirm.; sed antequam ad eccl. Elfinen. rediit, defunctus est; quare Malachias, olim abbas mon. de Buellio dioec. Elfinen., ab illo aepo. interim ipsi eccl. Elf. praefectus in epum., eam occupavit et tenet occupatam.“

<sup>4)</sup> In disc. cum Carolo abb. mon. s. Trin. de Lochke O. Praem.

<sup>5)</sup> In epum. Dunen., quae eccl. falso credebatur vacans, prov.

<sup>6)</sup> Bacc. in utr. jure, diae.

<sup>7)</sup> Ecclesiae Elfinen. per ejus suspens. vacantis administrationem commisit 1383 Jan. 17 Cle. VII (Av. t. 29 f. 137) **Joanni** Omachan can. ips. eccl. (alias presb. dioec. Achaden.), eum quo paucis diebus ante super def. nat. dispensaverat (Av. t. 30 f. 512). Cfr. Clonen. not. 8.

<sup>8)</sup> Secundum *Gams* Thomas Barret obiit 1404 eumque secutus est anno sequ. Joannes O'Grada, quo mortuo successit a. 1418 Robertus et postea Guilelmus O'Etigan; Laurentius omittitur et Thomas Colley (Colbi) († 1423) extra seriem recensetur. Sed Joannes O'Grada nonnisi post Thomam Colbi 1414 ad Lismoren. translatus ponendus esse videtur. Superest autem haec difficultas, quod Laurentius „per obitum Thomae“ (Colbi?) factus est epus. Elfinen.; forsitan Thomas Colbi post obitum vel translationem Roberti, qui ab a. 1418 usque ad a. 1423 suffraganeum epi. Dunelmen. egit, ad Elfinen. rediit.